
2020 年 11 月吉日 

お客様各位 

株式会社アート 

 

Adobe 社 Flash Player のサポート終了による 

弊社ソフトウエアへの影響および対応方法について 

 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。 

さて、この度 Adobe 社より 2020 年 12 月末での Adobe Flash Player（以下 Flash Player）のサポート終了及

びソフトウエアの更新と配布が停止される予定です。 

 弊社取扱いのソフトウエアにおきまして、上記 Flash Player が利用されております。そのため、対象ソフトウエ

アをご利用中の環境において、ブラウザーを Flash Player の実行がサポートされないバージョンへ更新されま

すと、弊社ソフトウエアのご利用ができない可能性があります。 

この度、操作性及び機能性の高い有償ソフトウエアをご用意させていただいておりますので、この機会に是

非ご検討くださいますようお願い申し上げます。また、対象ソフトウエアから、新ソフトウエアへのデータ移行に

関しましては、弊社にて対応してまいります。今度ともよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

1. 対象のお客様 

以下、2. 対象ソフトウエアをご使用中のお客様 

 

2. 対象ソフトウエア 

製品名 型式 

W-LINE シリーズ 出入管理ソフト(Web 対応) Ws-S800 

Ns シリーズ 出入管理ソフト Ns-s・basic 

Ns シリーズ 出入管理ソフト(Web 対応) Ns-s800 

Ns シリーズ 出入管理ソフト(簡易版・Web 対応) Ns-s800Lte 

 

詳しくは、弊社営業までお問合せ願います。 

         

以上 


